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HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 24 2 1221 029 Serie: Herrar - Herr div 2-3 Mitt
Datum: 2024-10-27 Kl: 16:00

Arena: Expandia Arena A, Vasteras

Vasteraslirsta HK - Norrkdpings HK

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Norrkopings...  Spelare aktiverad 17 | Erik Weiselius

2 0:00 Norrkdpings... | Spelare aktiverad 27 | Fabian Jording

3 0:00 Norrkdpings... | Spelare aktiverad 20 | Juli Malmgren

4 0:00 Norrkdpings... | Spelare aktiverad 23 | Carl Skogwik

5 0:00 Norrkdpings... | Spelare aktiverad 33 |ANTON SKOGWIK
6 0:00 Norrkdpings... | Spelare aktiverad 13 | Theo Ytterstrom

7 0:00 Norrkdpings... | Spelare aktiverad 97 EMIL LOFGREN

8 0:00 Vasterdslrst...  Spelare aktiverad 12 | Erik Strémstedt

9 0:00 Vasteraslrst... | Spelare aktiverad 2 Hannes Tinnert

10 |0:00 Vasteraslrst...  Spelare aktiverad 21  Albin Salling

11 |0:00 Vasterdslrst...  Spelare aktiverad 20 | Kevin Janzen

12 | 0:00 Vasteraslrst... | Spelare aktiverad 9 Ludvig Ljungberg
13 |0:00 Vasteraslrst... | Spelare aktiverad 33 | Viktor Johansson
14 0:00 Vasterdslrst...  Spelare aktiverad 8 Rasmus Solver

15 0:00 Start forsta halvlek

16 150 1-0 | Vasteraslrst.. Mal 33 | Viktor Johansson
17 2:38 1-1 | Norrkopings... | Mal 13 | Theo Ytterstrom

18 252 1-2 | Norrkopings... Mal 33 | ANTON SKOGWIK
19 [4:03 1-3 Norrkopings... Mal 13 Theo Ytterstrom

20 6:01 2-3 | Vasteraslrst... |Mal 21  Albin Salling

21 16:36 Norrkdpings... | Tilldémd 7-m

22 1648 24 Norrkopings... | Mal 7-m 33 |ANTON SKOGWIK
23 723 3-4 | Vasteraslrst... |Mal Rasmus Solver

24 8:46 Vasteraslrst...  Utvisning Ludvig Ljungberg
25 19:20 Vasteraslrst...  Spelare aktiverad Arvid Ludvigsson
26 9:49 4-4 | Vasteraslrst... |Mal 33  Viktor Johansson
27 110:03 Norrkdpings... | Spelare aktiverad 88 | Viktor Bengtsson
28 110:37 Vasteraslrst... | Spelare aktiverad 6 Hektor Heintz Lindstrom
29 10:59 5-4 | Vasteraslrst... |Mal 2 Hannes Tinnert

30 [11:13 |6-4  Vasterdslrst... | Mal Arvid Ludvigsson
31 |11:56 6-5 | Norrkopings... |Mal 17 | Erik Weiselius

32 |13:16 Vasterdslrst... | Timeout

33 |15:06 [6-6  Norrkopings... |Mal 23 | Carl Skogwik

34 16:23 |7-6  Vasteraslrst... | Mal 9 Ludvig Ljungberg
35 16:34 Vasterdslrst...  Utvisning 8 Rasmus Solver
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EMIL LOFGREN
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Erik Weiselius
Theo Ytterstrom
Carl Skogwik
Jonas Simonsson

Wilmer Gustafsson
ANTON SKOGWIK
Albin Sélling

Albin Sélling
ANTON SKOGWIK
Arvid Ludvigsson
ANTON SKOGWIK

Jordan Hjerpe
Rasmus Solver
Theo Ytterstrom
ANTON SKOGWIK
Fabian Jording
Viktor Bengtsson
Hannes Tinnert
Arvid Ludvigsson
Arvid Ludvigsson
Theo Ytterstrom
Hampus Sundell
Theo Ytterstrom
Viktor Johansson
Viktor Bengtsson
Arvid Ludvigsson
Rasmus Solver
Rasmus Solver
ANTON SKOGWIK
Karl Falkenteg
Viktor Johansson
Carl Skogwik
Rasmus Solver
Albin Salling

Viktor Johansson
Theo Ytterstrom




80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

48:15
48:58
49:14
49:41
49:52
51:57
52:04
52:23
53:09
53:38
53:50
54:18
57:11
59:01
59:54
60:00
60:00

22-24

22-25

22-26
22-27
22-28

23-28
23-29
24-29
24-30

Match nr: 24 2 1221 029 Serie: Herrar - Herr div 2-3 Mitt Vasterasirsta HK Norrképings HK

Vasteraslrst...
Norrkdpings...
Vasteraslrst...
Vasteraslrst...
Norrkdpings...
Vasteraslrst...
Vasteraslrst...
Norrkdpings...
Norrkopings...
Norrkdpings...
Vasteraslrst...
Vasteraslrst...
Norrkdpings...
Vasteraslrst...
Norrkopings...

Mal

Utvisning
Utvisning
Utvisning x 2
Mal

Spelare aktiverad
Utvisning

Mal

Mal

Mal

Timeout

Mal

Mal

Mal

Mal

Text

Matchen &r slut

23
20
33
33

33
13
33

21
33
33
13

Hektor Heintz Lindstrom
Carl Skogwik

Kevin Janzen

Viktor Johansson
ANTON SKOGWIK
Milton Grip

Hampus Sundell
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Theo Ytterstrém
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Albin Sélling
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Viktor Johansson
Theo Ytterstrém
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